
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 26.05.2025 

 

г. Ессентуки № 618 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ессентуки от 17.03.2025 г. № 302 «О создании согласительной комиссии по 
проекту Генерального плана городского округа города-курорта Ессентуки 
Ставропольского края» 
 

 

В соответствии с п. 9 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

с  пунктом 3.5 приказа Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 21.07.2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования 

проектов документов территориального планирования муниципальных 

образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при 

согласовании проектов документов территориального планирования», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 17.03.2025 г. № 302 «О создании согласительной комиссии по 

проекту Генерального плана городского округа города-курорта Ессентуки 

Ставропольского края». 

 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки (Колбазов Ю.С.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



начальника управления архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки Колбазова Ю.С. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                       В.В.Крутников 

 

 

 

  __________________________________________________________________ 

 
 
Проект вносит: 
 
исполняющий обязанности  
начальника управления  
архитектуры и градостроительства  
администрации города Ессентуки  

 
 
 
 
 
 

 Ю.В.Вострикова 
 
Проект визируют: 
 

 

управляющий делами 
администрации города Ессентуки    
 

 
Е.А.Шабашова 

заведующий отделом  
по общим и организационным вопросам  
администрации города Ессентуки                                           
  

 
 

Н.А.Радинская 

заведующий отделом 
правового обеспечения 
администрации города Ессентуки                                           
    

 
 

Д.В.Красковский 

заместитель начальника управления  
архитектуры и градостроительства  
администрации города Ессентуки – 
главный архитектор                          
                                                      

 
 
 

Е.В.Жукова 

Проект подготовил: 
ведущий специалист управления  
архитектуры и градостроительства  
администрации города Ессентуки                                                                                

 
 
 

Е.Ю.Смоль 
 


